
Datum:28.03.2023

Čas:08:12:50

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

1345 14 3 300 000,00 160 000,00 3 460 000,00 navýšení příjmu za KO v r. 2023

3 300 000,00 160 000,00 3 460 000,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

4116 14137 40 0,00 95 190,00 95 190,00 zapojení příspěvku MV - azylové zařízení

4122 3931 0,00 636 300,00 636 300,00 dotace RGF

0,00 731 490,00 731 490,00

3 300 000,00 891 490,00 4 191 490,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3314 5011 3931 0,00 340 615,00 340 615,00 dotace RGF - platy

3314 5031 3931 0,00 85 154,00 85 154,00 dotace RGF - odvody SP

3314 5032 3931 0,00 30 656,00 30 656,00 dotace RGF - odvody ZP

3314 5136 3931 0,00 90 000,00 90 000,00 dotace RGF - knihy

3314 5139 3931 0,00 10 000,00 10 000,00 dotace RGF - materiál

3314 5164 3931 0,00 30 000,00 30 000,00 dotace RGF - nájem

3314 5169 3931 0,00 42 875,00 42 875,00 dotace RGF - služby

3314 5173 3931 0,00 2 000,00 2 000,00 dotace RGF - cestovné

3314 5424 3931 0,00 5 000,00 5 000,00 dotace RGF - nemocenské náhrady

3399 5492 0600 11 0,00 5 000,00 5 000,00
DS 117/2023 - Václav Vlček - "Spanilá jízda 
historických policejních vozidel"

3639 5171 40 998 500,00 160 000,00 1 158 500,00 navýšení investic - přeložka el.

3722 5169 14137 40 0,00 95 190,00 95 190,00 zapojení příspěveku MV - azylové zařízení

6171 5901 0600 11 462 800,00 -5 000,00 457 800,00
DS 117/2023 - Václav Vlček - "Spanilá jízda 
historických policejních vozidel"

1 461 300,00 891 490,00 2 352 790,00

1 461 300,00 891 490,00 2 352 790,00

Rozpočtové změny

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

PŘÍJMY

- rozpis dotace RGF

- rozpis dotace MV azylové zařízení
- převod dle typu v ORG
- navýšení příjmů a výdajů na přeložku distribučního zařízení - Pelclova 279

Závaznými ukazateli zůstávají paragrafy.

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Přijaté transfery

Celkem za Daňové příjmy

Daňové příjmy

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Celkem VÝDAJE

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

Číslo usnesení : RM 249/2023

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 21 Schváleno dne : 20.03.2023

Rozpočtové opatření číslo : 21

Evidenční číslo rozpočtového opatření : RO č. 21/2023


		2023-03-28T08:21:30+0200
	Kostelec nad Orlicí




